

# Årsredovisning

---

## *Epol Musik AB*

556999-5375

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Olsson

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning och försäljning av ljud, ljus och därtill hörande teknisk utrustning samt artistisk verksamhet inom underhållning såsom musikvärdar samt föreläsningar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	442	330	332	132	
Resultat efter finansiella poster	70	94	121	11	
Soliditet %	43	44	47	43	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagens tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	227 608	71 462	349 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		71 462	-71 462	0
- Årets resultat			51 329	51 329
- Belopp vid årets utgång	50 000	299 070	51 329	400 399

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	299 070
<i>Årets resultat</i>	<i>51 329</i>
<i>Summa</i>	<i>350 399</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	350 399
<i>Summa</i>	<i>350 399</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	442 145	330 032
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>442 145</b>	<b>330 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-142 096	-126 021
Övriga externa kostnader	-132 538	-79 445
Personalkostnader	-7 793	-33 595
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-282 427</b>	<b>-239 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>159 718</b>	<b>90 971</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-89 348	5 886
Räntekostnader och liknande resultatposter	57	-2 620
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-89 291</b>	<b>3 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>70 427</b>	<b>94 237</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>70 427</b>	<b>94 237</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 098	-22 775
<b>Årets resultat</b>	<b>51 329</b>	<b>71 462</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	415 000	315 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>415 000</i>	<i>315 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>415 000</b>	<b>315 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 757	13 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>11 757</i>	<i>13 793</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		503 158	464 955
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>503 158</i>	<i>464 955</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>514 915</b>	<b>478 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>929 915</b>	<b>793 748</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	299 070	227 608
Årets resultat	51 329	71 462
<i>Summa fritt eget kapital</i>	350 399	299 070
<b>Summa eget kapital</b>	<b>400 399</b>	<b>349 070</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	102 346	102 346
Skatteskulder	3 175	25 088
Övriga skulder	418 995	312 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>529 516</b>	<b>444 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>929 915</b>	<b>793 748</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	315 000	315 000
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	200 000	100 000
-------	---------	---------

Försäljningar	-	-100 000
---------------	---	----------

Omklassificeringar	-100 000	-
--------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	415 000	315 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	415 000	315 000
-----------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Patrik Olsson*

Patrik Olsson

2025-06-30